
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/252/18 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad  

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Złoczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 26 października  

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. 

poz. 2245, 2439 oraz z 2018 r. poz. 310, poz. 650, M.P. z 2017 r. poz. 181 oraz z 2018 r. poz. 159), po zasię-

gnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy, Rada Miejska w Złoczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Złoczew 

dla napojów alkoholowych: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo: 

a) poza miejscem sprzedaży – 30, 

b) w miejscu sprzedaży – 15; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa): 

a) poza miejscem sprzedaży – 25, 

b) w miejscu sprzedaży – 10; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu: 

a) poza miejscem sprzedaży – 25, 

b) w miejscu sprzedaży – 13. 

§ 2. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie gminy Złoczew miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży:  

1) punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej 

niż 40 metrów od: 

a) placówek oświatowo-wychowawczych, 

b) obiektów kultu religijnego, 

c) obiektów administracji publicznej; 

2) pomiaru odległości dokonuje się: 

a) najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi wejściowych miejsc określonych w pkt 1 do 

drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lipca 2018 r.

Poz. 3894



b) w przypadku, gdy obiekty wymienione w pkt 1 są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się najkrót-

szą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od bramy wejściowej na teren posesji tych obiektów do 

drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych. 

§ 3. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprze-

daży mogą być usytuowane wyłącznie w: 

1) lokalach i punktach gastronomicznych; 

2) ogródkach piwnych usytuowanych przy tych lokalach bez konieczności posiadania odrębnego zezwolenia. 

§ 4. Zezwolenia wydane na sprzedaż napojów alkoholowych na podstawie dotychczasowych zasad wynika-

jących z uchwał Rady Miejskiej w Złoczewie, zachowują ważność do czasu ich wygaśnięcia. 

§ 5. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Złoczewie: Nr XXVII/172/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w spra-

wie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży na terenie gminy Złoczew 

oraz Nr XXVII/171/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Złoczew 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Złoczewie 

 

 

Andrzej Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3894


		2018-07-20T10:02:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




